
FEDERAŢIA ROMÂNĂ DE ŞAH 

_______________________________ 

 
 
 

DECIZIA  Nr. 29 
 

din 30.09.2019 
 
 
 

           În urma şedinţei Directoratului FRŞah din 30 septembrie 2019, 
             În baza Statutului Federaţiei Române de Şah, art.21 (3) pct. d  
 
             Luând în considerare oferta înaintată pentru organizarea Campionatului  
             Naţional de șah pentru amatori - ediţia 2019 

 
 

Secretarul general al Federaţiei Române de Şah 
Emite următoarea 

 

DECIZIE: 
 

 
 
 

I. Se aprobă desfăşurarea Campionatui Naţional de șah pentru amatori la 
București în perioada 24 – 27 octombrie 2019 în organizarea ACS 
Rozmarin. 

 
II.   Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa: 

- ACS Rozmarin 
- Comisiei de Competiţii 
- Colegiului Central de Arbitri 

 
 
 
 

SECRETAR  GENERAL 
CONSTANTIN  IONESCU     

                                           


